Rękawiczki u mnie kupio
no przyjmują się do prania bez
płatnie.

Józef Lukretz. g
Ki—3—25543— “

Najlepsze i Najswie'sze

jI.03B0.ieH0 UeH3ypoio BapmaBa
Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

ZARZAI)
DROGI ŻELAZNEJ

Warsławsko-Terespolskiej,
zawiadamia osoby interesowane, że to-
ryfa związku Nieiniecko-Kuskiego z 20
grudnia 1819 (1 stycznia 1880 r.) J°*
stanie zmienioną.____ D2—3—2£>405jZZ

Do sprzedania

Błam Tumaków,
Kołnierz piękny duży i jedna Skórka zupej*
nie nowa. — Nówy-Świat Nr 52, w Zakłada®
Zegarmistrzowskim p. Janickiego.
______________ k1—3-25597— _

Kassy Żelazne
Ogniotrwałe, jedna duża z podwójnemi drzwia
mi, a druga mniejsza, z jowodu wyjazdu są
do zbycia.

Dalszy ciąg nru 272. Czwartek. Dnia 22 listopada (4 grudnia) 1879 roku.

Dziennikarstwo.
Wykaz pocztowy dzienników niemieckich na rok

1879 przedstawia ciekawe cyfry o rozwoju niemieckie
go dziennikarstwa.

Lista dzienników mogących być na poczcie prenu-
merowauemi wzrosła o 330 niemieckich, z 4,350 do
4,680. a liczba dzienników w innych językach o 247,
z 2,020 na 2,267.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu,
jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem l oznaczo
nej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy’, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu
biorącego, za udzieleniem prywmtnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa dnia 15 (27) listopada 1879 r.
—1—2—25229—

— tioktor Fr. Hobyliiiski leczy specjal
nie choroby zębów’, jamy ustnej i nosa. Wstawia
sztuczne zęby, podniebienia i przegrody nosowe. Plom
buje i czyści zęby. Przyjmuje do 11-ej zrana i od
3—5 po południu, biednych bezpłatnie do 9’/3 zrana,
Senatorska 17 (vis-a-vis Danielewiczo\?skiej).